
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
DÁREK NA UVÍTANOU

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně Dárek na uvítanou (dále jen „Kampaň“). Tento dokument 
je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu nebo nového 
úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1, 
PSČ 140 92, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, 
„Pořadatel“ nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Doba trvání – Kampaň probíhá v období od 1. 1. do 31. 3. 2023. Banka si vyhrazuje právo Kampaň změnit, prodloužit nebo ji předčasně 
ukončit. Podmínky Kampaně nebo informace o jakékoliv změně budou zveřejněny na www.unicreditbank.cz/ucty nebo na www.unicreditbank.cz/
obchodnipodminky.

Účastník Kampaně, Kampaňový klient – fyzická osoba starší 15 let, která si během trvání Kampaně u Banky otevře Účet. Kampaňový klient je 
výhradně nový klient, který neměl v minulosti s Bankou žádný smluvní vztah, nebo bývalý klient, který v uplynulých 36 kalendářních měsících 
nebyl majitelem žádného typu běžného účtu u UniCredit Bank.

Účet – účtem se v této Kampani rozumí: Účet START, Účet OPEN nebo Účet TOP.

Zaměstnanec – každá fyzická osoba starší 18 let, která je ke dni začátku Kampaně v pracovním poměru s Bankou včetně Zaměstnanců mimo 
evidenční stav (např. Zaměstnanci na mateřské a rodičovské dovolené).

Odměna – 3% CashBack z plateb kartou dle podmínek nabídky ve slevovém programu banky U-šetřete.

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ

3.1. Do kampaně bude zapojen klient, který si otevře Účet na jakékoliv pobočce Banky nebo online v období od 1. 1. do 31. 3. 2023 a splní 
všechny podmínky, jež jsou stanoveny v těchto Podmínkách.

3.2. Kampaňový klient po založení účtu musí pro získání Odměny aktivovat slevový program U-šetřete a při aktivaci odsouhlasit podmínky 
používání programu U-šetřete.

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci.

4. ODMĚNA

Odměna náleží za transakce platební kartou vydanou k Účtu.

4.1. Odměna bude klientovi nastavena od následujícího měsíce po založení účtu, a to na dobu 1 roku.

4.2. Odměna bude náležet za transakce provedené v souladu s podmínkami aktivované nabídky v U-šetřete, které jsou popsány v jejím popisu.

4.3. Výplata odměny bude probíhat v souladu s podmínkami programu U-šetřete.

4.4. Maximální částka odměny je 500 Kč za měsíc.

4.5. Odměna nenáleží za transakce obsahující výběry hotovosti, platby u kurýrních společností (Česká pošta, DPD, PPL atd.), nákupy kryptoměn 
a peněžní a měnové převody.

5. SOUBĚH KAMPANÍ

Kampaň není možné kombinovat s nabídkou Bank at Work.

Kampaň je možné kombinovat s nabídkou Účtu s úrokovou sazbou (6 %).

http://www.unicreditbank.cz/ucty
http://www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky
http://www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky


2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

6. VYŘAZENÍ KLIENTA Z KAMPANĚ

V případě vystoupení klienta z programu U-šetřete dojde k jeho vyřazení z Kampaně.

V případě podezření na zneužívání Kampaně ze strany klienta má Banka právo vyřadit Kampaňového klienta z Kampaně a vyřadit jej ze 
slevového programu U-šetřete.

7. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Kampaňový klient poskytnutím informací Pořadateli ( jako správci) v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 679/2016 
v platném znění bere na vědomí Informace o zpracování osobních údajů Bankou. Zpracovávanými údaji jsou jméno, příjmení, trvalé bydliště, 
telefonní číslo, e-mailová adresa a číslo účtu za účelem vyhodnocení Kampaně a zaslání odměny.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky Kampaně jsou přístupné na internetových stránkách www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky. Jakékoliv případné změny podmínek 
Kampaně budou zveřejněny na Obchodních místech Banky a na těchto internetových stránkách a změna bude účinná okamžikem zveřejnění 
na těchto webových stránkách. Na odměnu není právní nárok a není soudně vymahatelná. Platnost Kampaně je časově omezena.

Toto úplné znění podmínek Kampaně nahrazuje v celém rozsahu znění podmínek Kampaně uveřejněné 30. 12. 2022.

V Praze dne 28. 2. 2023

http://www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky

